<sup>295)</sup> Die Summe beträgt nicht bloss 623 flor. 8 den., sondern 623 flor. 20 den.

1496. Item sagittario ballistarum ad tharschen dedit dominus magister  
*April 23.* civium in die sancti Georgii flor. 1.  
 Item magistro Petro serratori temptanti orologium civitatis flor. 2 den. 75.  
 Item villicus civitatis ad structuram eiusdem feria tertia post tri-  
*Mai 31.* nitatis percepit a domino magistro civium flor. 35.  
 Item ad primas missas filii Jeronimi Sartoris alias iurati Cibiniensis  
 piper, crocum, carnes et cetera flor. 3 den. 14.  
 Item pannum Pernisii ulnas 7 sagittario pro ave flor. 4.  
 Item sagittario arcuum similiter pannum datum flor. 1.  
 Item villicus Cibiniensis percepit a domino magistro civium super  
 laboribus civitatis dominica proxima post octavas corporis  
*Juni 12.* Christi flor. 35.  
 Item dominus magister civium dedit magistro Matheo, scolastico  
 civitatis Cibiniensis, pro mensalibus flor. 20.  
 Item magistro Hanrico muratori super cymento pro civitate fa-  
 ciendo primo dedit dominus magister civium flor. 20.  
 Summa flor. 202 den. 89.
- Seite 148.* Item villicus civitatis ad structuram eiusdem civitatis Cibiniensis  
 percepit a domino magistro civium sabbato post festum beati  
*Juni 25.* Johannis baptistae flor. 20.  
 Item sagittario ballistarum pro clenodio dato flor. 1.  
 Item iuniori sagittario pro ave sagittanda pannum flor. 1 den. 50.  
 Item sagittario pixidario pro tharschen pannum flor. 1.  
 Item magistro Hanrico muratori super cymento pro fabrica et  
 structuris civitatis continuandis dedit dominus magister  
 civium flor. 6 den. 50.  
 Item villicus civitatis percepit a domino magistro civium ad la-  
*Juli 10.* bores civitatis dominica ante Margarethae flor. 6.  
 Item Jacobus czigler super tegulis civitati pro structuris ab eo  
 receptis percepit a domino magistro civium flor. 7.  
 Item magistro Bernhardo lapicidae super laboribus ipsius cum  
 singulis familiaribus circa portam Sagdor factis per septimanas  
 13 super incisione lapidum magnorum et aliorum laborum ibidem  
 factorum dedit dominus magister civium pro contento illorum  
*Juli 18.* laborum feria secunda post Alexii flor. 37 den. 57.  
 Item villicus civitatis percepit a domino magistro civium ad la-  
*Juli 30.* bores civitatis Cibiniensis sabbato ante vincula Petri flor. 32.  
 Item magistro Henrico muratori super cymento civitati faciendo  
*August 10.* dedit dominus magister civium in festo beati Laurentii flor. 18.  
 Item magistro Gallo tegulatori pro uno fornace magno tegularum  
 dedit dominus magister civium flor. 5.  
 Item serratori Paulo pro quibusdam serris factis civitati flor. 1 den. 25.  
 Summa flor. 136 den. 82.
- Seite 149.* Item magistro Petro serratori pro temptatione orologii civitatis et  
 certis meliorationibus flor. 1.  
 Item Gallo tegulatori pro uno fornace parvo tegularum pro fa-  
 brica civitatis empto cum vectura flor. 3.  
 Item sagittario ballistarum pannum datum flor. 1.